
Dodatek č. 1
Ke Smlouvě o dílo č. 01/2022/OM ze dne 14.09.2022

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi
Smluvní strany:

MĚSTO RUMBURK
Tř. 9.května 1366/48
408 01RUMBURK
Pen. ústav: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu: 78-5141780277/0100

Zastoupené starostou Ing. Lumírem Kusem

lČ: 00261602
DIČ: CZ 00261602

oprávněni jednat ve věcech obchodních: paníjana jindrová, pověřená vedením OM
oprávněni jednat ve věcech technických: paní Pavla Mlejnková, referent OM
(dále jen objednavatel)

a

Jaroslava Křivohlavá

407 47 Varnsdorf
Pen. ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

lČ: 73823741
DIČ:

oprávněni jednat ve věcech obchodních: Ing. jaroslava Křivohlavá, tel.
oprávněni jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslava Křivohlavá
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 01/2022/OM uzavřené mezi
nimi dne 14. 09. 2022.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem se mění a nahrazuje článek Ill. odst. 1 cena díla, který nově zní:

Cena za řádné provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran dle předložené cenové nabídky
ve výši 404.547,38 kč bez DPH. DPH bude účtována ve výši platných předpisů v době
uskutečněného zdanitelného plnění.

1. Smluvní strany prohlašujI, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.



1. Dodatek podléhá zveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném zněnía nabývá
účinnosti dnem jejího zveřejnění.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni, jedno vyhotoveni bude použito pro zveřejnění
v registru smluv.

lV.

Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením RM č. 100/2022/RM6 ze dne 07. 12. 2022.

Ostatní ustanovení PříkaznI smlouvy č. 01/2022/OM zůstávají v platnosti beze změn.

Příloha: propočty nákladů jednotlivých etap

V Rumburku dne 08.12.2022 V Rumburku dne 08.12.2022

'ňgŕ dm!' '"' \&1b Uc'ý"
starosta Mesta Rumbur

Ing. jaroslava Křivohlavá



Město Rumburk

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích
Uzavřenitohoto Dodatku schválila Rada města Rumburk na svém 6. zasedání dne 07. prosince
2022, usnesením Č.100/2022/RM6.

V Rumburku dne: d'- 12. »ZZ

Odbor majetkový Datum jméno a přijmeni Podpis
Zpracovatel 08.12.2022 Be, Pavla Mlejnková
Vedoucí odboru 08.12.2022 jana jindrová



b



- PROPOČET NÁKLADŮ - MATERIÁL A PRÁCE -NAVRHOVANÁ PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ
ETAPA I.

Rozpočtová cena Upravená cena

Č.p. Kód položky Popis Mj MnoŽství Jedn. cena Cena celkem MnoŽství jedn. cena Cena celkem Rozdíl

Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do
l j] ] 21-2351 100mm výšky do Im s odstraněním pařezu (Kl - K6) m' 102,0 55,30 5 640,60 102,00 55,30 5 640,60 0,00

Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem o průměru do
2 184 50-21 13 600mm (K7) ks 1,0 l 840,00 1 840,00 1,0 l 840,00 l 840,00 0,00

Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene
a odvětvením, průměru kmene přes 200mm do

3 l 12 15-1112 300mm (strom č. 7) ks 1,0 383,00 383,00 1,0 383,00 383,00 0,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene
a odvětvením, průměru kmene přes 300mm do

4 112 15Jll3 400mm (strom č. 5) ks 1,0 l 209,00 l 209,00 1,0 l 209,00 l 209,00 0,00
Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene
a odvětvením, průměru kmene přes 400mm do

5 112 15-1114 500mm (stromy č. l a 9) ks 2,0 2 300,00 4 600,00 2,0 2 300,00 4 600,00 0,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene
a odvětvením, průměru kmene přes 500mm do

6 112 lS-lll5 600mm (strom č. 6) ks 1,0 3 980,00 3 980,00 1,0 3 980,00 3 980,00 0,00
Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene
a odvětvením, průměru kmene přes 600mm do

7 112 15-1116 700mm (stromy č. 2, 3 a 8) ks 3,0 5 799,00 17 397,00 3,0 5 799,00 17 397,00 0,00
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene
a odvětvením, průměru kmene přes 700mm do

8 112 15-1117 800mm (strom č. 4) ks 1,0 8 538,00 8 538,00 1,0 8 538,00 8 538,00 0,00
Vodorovné přemístění větvi stromů jehličnatých do 5

9 162 30-1405 km D kmene do 300 mm ks 1,0 45,90 45,90 1,0 0,00 0,00 -45,90
Vodorovné přemístěni větví stromů jehličnatých do 5

JO 162 30-1406 km D kmene do 500 mm ks 3,0 210,00 630,00 3,0 0,00 0,00 -630,00
Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5

11 162 30-1407 km D kmene do 700 mm ks 4,0 225,00 900,00 4,0 0,00 0,00 -900,00
Vodorovné přemístčni včtvi stromů jehličnatých do 5

12 162 30-1408 km D kmene do 900 mm ks 1,0 l 123,50 l 123,50 1,0 0,00 0,00 -l 123,50
Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do
5 km D kmene do 300 mm

13 162 30-1415 ks 1,0 506,00 506.00 1,0 0,00 0,00 -506,00
Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do
5 km D kmene do 500 mm

14 162 30-1416 ks 3,0 l 080,00 3 240,00 3,0 0,00 0,00 -3 240,00
Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do
5 km D kmene do 700 mm

15 162 30-1417 ks 4,0 2 193,00 8 772,00 4,0 0,00 0,00 -8 772,00

- propočet nákladů - materiál a práce - zalozenl vegetačních prvků
Datum: květen 2022

Strana: 1/2



Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do
5 km D kmene do 900 mm

16 162 30-1418 ks 1,0 4 387,00 4 387,00 ],0 0,00 0,00 -4 387,00

17
112 20-1112 Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s

odklizením do 20 m a zasypánim jámy ks 1,0 l 287,00 l 287,00 1,0 l 287,00 l 287,00 0,00
112 20-1113 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s

18 odklizením do 20 m a zasypáním jámy ks 1,0 2 953,00 2 953,00 1,0 2 953,00 2 953,00 0,00
-1114 Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s

19 112 20 odklizením do 20 m a zasypáním járriy ks 2,0 4 339,00 8 678,00 2,0 4 339,00 8 678,00 0,00
Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s

20 112 20-1115 odklizením do 20 m a zasypáním jámy ks 1,0 5 585,00 5 585,00 1,0 5 585,00 5 585,00 0,00

112 20-Ill6 Odstraněni pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s
21 odklizením do 20 m a zasýpáním jámy ks 3,0 7 110,00 21 330,00 3,0 7 110,00 21330,00 0,00

Odstranční pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s
22 112 20-1117 odklizením do 20 m a zasypáním jámy ks 1,0 9 383,00 9 383,00 1,0 9 383,00 9 383,00 0,00
23 162 30-1421 Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km D do 300 mm ks 1,0 132,00 132,00 1,0 0,00 0,00 -132,®
24 162 30-1422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm ks 3,0 478,00 l 434,00 3,0 0,00 0,00 -l 434,00
25 162 30-1423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm ks 4,0 836,00 3 344,00 4,0 0,00 0,00 -3 344,00
26 162 30-1423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm ks 1,0 l 052,00 1 052,00 1,0 0,00 0,00 -l 052,00

Celkem bez DPH 118 370,00 92 803,60 -25 566,40

Předpokládané provozní náklady 12 000,00 10 000,00 -2 000,00

CENA CELKEM BEZ DPH 130 370,00 102 803,60 -27 566,40
+ 21% DPH 27 377,70 21 588,76 -5 788,94

CELKOVÁ CENA ZA PÉSTEBNJ OPATŘENÍ 157 747,70 124 392,36 -33 355,34

- propočet nákladů - materiál a práce - založeni vegetačních prvků
Datum. květen 2022

Strana: 2/2



- PROPOČET NÁKLADŮ - MATERIÁL A PRÁCE - NAVRHOVANÁ PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ

ETAPA II. - ZEMNÍ PRÁCE Rozpočtová cena Upravená cena

C.p. Kód položky Popis Mj Množství Jedn. cena Cena celkem Množství Jedn. cena Cena celkem Rozdíl
Odstranění, odvoz a uložení zniklého odpadu -

l r jílovitá půda, suť, kameny, kořeny, dřevní hmota m' 30,0 l 500,00 45 000,00 43,0 j 500,00 64 500,00 19 500,00
2 R Doplnění substrátu m' 20,0 450,00 9 000,00 5,0 450,00 2 250,00 -6 750,00
3 mat. Substrát m' 20,0 850,00 17 000,00 5,0 850,00 4 250,00 -12 750,00

Celkem bez DPH 71 000,00 71 000,00 0,00

Předpokládané provozní náklady

CENA CELKEM BEZ DPH
+ 21% DPH

CELKOVÁ CENA ZA PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ

14 000,00 14 000,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00
17 850,00 17 850,00 0,00

102 850,00 102 850,00 0,00





- PROPOČET NÁKLADŮ - MATERIÁL A PRÁCE -ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

ETAPA III. - ZALOŽENÍ VÝSADEB
plošná příprava stanoviŠtě

Rozpočtová cena Upravená cena
Mj Množství Jedn. cena Cena celkem Množství jedn. cena Cena celkem Rozdíl

Rozpočtová cena Upravená cena
Č.p. Kód položky Popis Mj Množství Jedn. cena Cena celkem množství Jedn. Cena Cena celkem Rozdíl

l
181111111 PloŠná úprava terénu do 500 m2 zemina tř l až 4

nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 739,00 19,50 14 410,50 474,0 19,50 9 243,00 -5 167,50

2 183403114 Obdělání půdy kultivátorovánim m' 739,00 17,60 13 006,40 474,0 17,60 8 342,40 -4 664,00
3 183205111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m' 92,00 13,00 ] 196,00 92,00 13,00 l 196,00 0,00

Celkem 28 612,90 18 781,40 -9 831,50

" J Rozpočtová cena Upravená cena
Realizované

Č.p. Kód položky Popis Mj Množství Jedn. cena Cena celkem množství Jedn. Cena Cena celkem Rozdíl
4 R Vytyčení stanoviště dřevin ks 169,0 12,10 2 044,90 169,0 12,10 2 044,90 0,00
5 mat. Rostliny ks 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

třešeň 'Accolade' Prunus 'Accolade' vel. 12-14, Vys,
3xP,db ks 12,0 4000,00 48 000,00 12,0 4000,00 48 000,00 0,00
muchovník Lamarckův Amelanchier lamarcki i, vel.
200/250, Sol, 3xP, db ks 3,0 3600,00 10 800,00 3,0 3600,00 10 800,00 0,00
růže půdopokiyvná Kordes Rosa sp. Kordes, vel.
30/40 ks 154,0 185,00 28 490,00 154,00 185.00 28 490,00 0,00
Hloubení jamek s výměnou půdy z 50%, objemu do

6 183 11-1214 0,02 m' ks 154,0 42,90 6 606,60 154,00 42,90 6 606,60 0,00
7 184 10-2114 Výsadba dřeviny s balem při průměru do 200 mm ks 154,0 45,50 7 007,00 154,00 45,50 7 007,00 0,00

Hloubeni jamek s výměnou půdy z 50%, objemu do
8 18410-1215 0,4m' ks 15,0 537,00 8 055,00 15,0 537,00 8055,00 0,00
9 mat. Zahradnický substrát m' 5,0 935,00 4 675,00 5,0 935,00 4 675,00 0,00
10 184 10-2111 výsadba dřeviny s balem při průměru do 500 mm ks 15,0 261,00 3 915,00 15,0 261,00 3 915,00 0,00

Osazení zavlažovací sondy s víčkem, včetně
11 R materiálu ks 15,0 302,00 4 530,00 15,0 302,00 4 530,00 0,00
12 184 80-1121 Ošetřeni vysázených dřevin solitérních ks 15,0 62,00 930,00 15,0 62,00 930,00 0,00
13 184 20-2112 Ukotvení dřeviny třemi kůly, včetně materiálu ks 12,0 l 240,00 14 880,00 12,0 l 240,00 14 880,00 0,00
14 184 20-211 l Ukotveni dřeviny ,jedním kůlem, včetně materiálu ks 3,0 221,00 663,00 3,0 221,00 663,00 0,00

Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (5xlOg),
15 185 80-2114 jednotlivě k rostlinám t 0,0075 23 276,00 174,57 0,0075 23 276,00 174,57 0,00

Hnojivo Silvamix (nebo obdobné hnojivo s
16 mat. dlouhodobým účinkem) t 0,0075 94 875,00 711,56 0,0075 94 875,00 711,56 0,00
17 184 50Jl11 Zhotovení obalu kmene z,juty v jedné vrstvě m' 12,0 34,00 408,00 12,0 34,00 408,00 0,00
18 mat. Juta ks 12,0 76,00 912,00 12,0 76,00 912,00 0,00
19 185 85-)121 Dovoz vody do 1000m (50l/strom, 5l/keř) m' 1,6 329,00 509,95 1,6 329,00 509,95 0,00

vYsadba stromů a keřů



Příplatek k ceně za kažkých dalších i započatých
20 185 85-1 129 1000m m' 1,6 19,90 0,00 1,6 19,90 0,00 0,00
21 mat. Zálivková voda m3 1,6 104,00 166,40 1,6 104,00 166,40 0,00

Mulčování vysazených rostlin kůrou při tloušťce do
22 184 92-1421 100 mm v rovině m' 92,0 45,00 4 140,00 92,0 45,00 4 140,00 0,00
23 184 21-5411 Zhotovení závlahové misy u solitérních dřevin ks 18,0 47,00 846,00 18,0 47,00 846,00 0,00
24 mat. Mulčovací kůra m' 7,5 1200,00 9 000,00 7,5 1200,00 9 000,00 0,00
25 99823-1311 vzdálenost do 5000m t 2,6 863,00 2 243,80 2,6 863,00 2 243,80 0,00

Celkem 159 708,78 159 708,78 0,00

Roux)čtová cena Upravená cena
Realizované

Č.p. Kód poloŽky Popis Mj MnoŽství Jedn. cena Cena celkem množství Jedn. CcDa Cena celkem Rozdíl

26 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině m' 647,00 4,40 2 846,80 474,00 4,40 2 085,60 -761,20
Založení trávniku výsevem + hnojení, včetně

27 18040-2111 materiálu a první seče m' 657,00 32,00 21 024,00 474,00 32,00 15 168,00 -5 856,00
Celkem 23 870,80 17 253,60 -6 617,20

Předpokládané provozní náklady 21 000,00 21 000,00 0,00

CENA CELKEM BEZ DPH l 233 192,48 216 743,78 -16 448,70
+ 21% DPH 48 970,42 45 516,19 -3 454,23

CELKOVÁ CENA ZA ZALOZENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ 282 162,90 262 259,98 -19 902,93


